
www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: 

ANNULLAMENTO DETERMINAZIONE N. 744 DEL 11.07.2022 AVENTE AD 
OGGETTO: “PRESA D’ATTO VALUTAZIONE POSITIVA E CONTESTUALE 
RINNOVO DI INCARICO DIRIGENZIALE ALLA DOTT.SSA TERESA CASCONE – 
DIRIGENTE MEDICO DI RADIODIAGNOSTICA”.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Sacco Giuliana
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE SOC GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

Premesso che con determinazione n. 744 del 11.07.2022 è stato rinnovato alla 
Dott.ssa Teresa CASCONE - dirigente medico di Radiodiagnostica, l’incarico 
professionale C3 “Risonanza magnetica addomino pelvica femminile” indicando per 
mero errore materiale una validità dal 01.01.2018 al 31.12.2020;

Preso atto che il contratto n. 271 del 13.05.2021 di assegnazione del suddetto 
incarico ha invece validità dal 01.06.2021 al 31.05.2026 e, dunque, essendo ancora 
vigente, non necessita di rinnovo;

Ritenuto, pertanto, di dover annullare la determinazione n. 744 del 11.07.2022  
avente ad oggetto “Presa d’atto valutazione positiva e contestuale rinnovo di incarico 
dirigenziale alla Dott.ssa Teresa Cascone” – dirigente medico di Radiodiagnostica” non 
avendo, la medesima, ragione di essere adottata per il suddetto errore materiale;

D E T E R M I N A

di annullare, per quanto espresso in premessa, la determinazione n. 744 del 11.07.2022  
avente ad oggetto “Presa d’atto valutazione positiva e contestuale rinnovo di incarico 
dirigenziale alla Dott.ssa Teresa Cascone” – dirigente medico di Radiodiagnostica”.

 Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2022-07-22T11:29:39+0000




